

【新旧対照表】

旧	新
法人カード会員規約	法人カード会員規約
<p>ヤフー決済専用カードレス特約</p> <p>第2条（利用目的）</p> <p>法人会員等は、前条で交付された会員番号等について、<u>ヤフー株式会社</u>へ負う支払債務を決済するためだけに利用するものとし、その他の加盟店等での支払には利用できないことを承諾するものとします。</p> <p>第3条（支払方法）</p> <p>支払方法は、原則1回払のみとし、それ以外の支払方法を指定又は変更できないものとします。</p> <p>第4条（本特約の優先）</p> <p>本特約で定めるほかは、法人カード会員規約に従うものとし、本特約の内容と法人カード会員規約の内容が相違する場合、本特約が優先されるものとします。</p> <p style="text-align: right;">以上 <u>2022年5月1日</u></p>	<p>ヤフー決済専用カードレス特約</p> <p>第2条（利用目的）</p> <p>法人会員等は、前条で交付された会員番号等について、<u>LINE ヤフー株式会社</u>へ負う支払債務を決済するためだけに利用するものとし、その他の加盟店等での支払には利用できないことを承諾するものとします。</p> <p>第3条（支払方法）</p> <p>支払方法は、原則1回払のみとし、それ以外の支払方法を指定又は変更できないものとします。</p> <p>第4条（本特約の優先）</p> <p>本特約で定めるほかは、法人カード会員規約に従うものとし、本特約の内容と法人カード会員規約の内容が相違する場合、本特約が優先されるものとします。</p> <p style="text-align: right;">以上 <u>2023年10月1日</u></p>
<p>法人カード会員特約</p> <p>2. 法人会員等は本項(1)の提携先が、本項(2)の目的のために前項(1)の情報を利用する場合に、当社が保護措置を講じた上で前項(1)の情報を提携先に提供することに同意します。</p> <p>(1)提携先 名称：<u>ヤフー株式会社</u> 住所、電話番号：東京都千代田区紀尾井町 1-3 東京ガーデンテラス紀尾井町 紀尾井タワー (2)利用目的①法人会員の管理のため②提携先のマーケティングのため③提携先の広告事業のため (3)提供方法①メール、電磁媒体等の電磁的方法②オンラインによる方法③書面による方法④上記①乃至③のほか当社所定の方法 3. 前項(2)②乃至③による利用目的の範囲内で、<u>ヤフー株式会社</u>へ提供している場合であっても、法人会員等から中止の申出があった場合、当社は、それ以降、<u>ヤフー株式会社</u>への提供を中止する措置を取ります。</p> <p style="text-align: right;">以上 <u>2022年5月1日</u></p>	<p>法人カード会員特約</p> <p>2. 法人会員等は本項(1)の提携先が、本項(2)の目的のために前項(1)の情報を利用する場合に、当社が保護措置を講じた上で前項(1)の情報を提携先に提供することに同意します。(1)提携先 名称：<u>LINE ヤフー株式会社</u> 住所、電話番号：東京都千代田区紀尾井町 1-3 東京ガーデンテラス紀尾井町 紀尾井タワー (2)利用目的①法人会員の管理のため②提携先のマーケティングのため③提携先の広告事業のため(3)提供方法①メール、電磁媒体等の電磁的方法②オンラインによる方法③書面による方法④上記①乃至③のほか当社所定の方法 3. 前項(2)②乃至③による利用目的の範囲内で、<u>LINE ヤフー株式会社</u>へ提供している場合であっても、法人会員等から中止の申出があった場合、当社は、それ以降、<u>LINE ヤフー株式会社</u>への提供を中止する措置を取ります。</p> <p style="text-align: right;">以上 <u>2023年10月1日</u></p>